
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  зміни, що відбулися у 
складі  об’єктів  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
області,  управління  якими  здійснює  обласна  рада,  а  також  висновки  та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном 
спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Виключити  у  зв’язку  з  приватизацією  з  підрозділу  Переліку  
«9.2. Будівлі, споруди та інше майно» наступні підпункти:

- «9.2.31. Нежитлове приміщення (м. Одеса, пров. Прохорівський, 8);
-  9.2.73.  Нежитлова  будівля  (Садиба  Курисів,  1810-1820,  1892) 

(Комінтернівський район, с. Петрівка, вул. І. Куриса, 1);
-  9.2.75.  Нежитлові  приміщення  (будинок  банківських  службовців, 

1890-і) (м. Одеса, вул. Пушкінська, 12)».
2. Виключити у зв’язку з реєстрацією припинення юридичної особи з 

підрозділу «9.1. Обласні комунальні підприємства, заклади, організації, цілісні 
майнові  комплекси,  будівлі»  підпункт  «9.1.27.  Комунальне  підприємство 
«Одеський  регіональний  центр  інновацій  та  інвестицій»  (м.  Одеса,  
пр-т Шевченка, 4)».

3. Виключити у зв’язку з реєстрацією припинення юридичної особи з 
підрозділу  «7.1.  Міські  та  районні  друкарні,  цілісні  майнові  комплекси 
друкарень»  підпункт  «7.1.25.  Цілісний  майновий  комплекс  Роздільнянської 
районної друкарні (м. Роздільна, вул. Леніна, 44)».

4.  Назву  розділу  7.1.  Переліку  викласти  у  наступній   редакції  
«7.1. Міські та районні друкарні».

5.  Доповнити  підрозділ  Переліку  «9.2.  Будівлі,  споруди  та  інше 
майно» підпунктами наступного змісту:

-  «9.2.85. Майновий  комплекс  (Одеська  область,  м.  Роздільна,  
вул. Леніна, 44)»;

-  9.2.86.  Нежитлова   будівля  (смт  Комінтернівське,  
вул. Першотравнева, 58-а)».

Голова обласної ради                                                                      М.В. Шмушкович

06 березня 2015 року
№ 1345-VI 


	Р І Ш Е Н Н Я

